
 

 

Svenska Konståkningsförbundet söker Tävlingskoordinator  
 

Tjänstebeskrivning  
Som tävlingskoordinator på Svenska Konståkningsförbundet kommer du att arbeta i ett litet 

sammansvetsat team med varierande arbetsuppgifter där administrativa arbetsuppgifter är en stor del. 

Dina huvudsakliga arbetsområden är att tillsammans med vår tävlingsansvarig koordinera och 

administrera arbetet kring våra tävlingar och aktiviteter både för elit och bredd. 

 

Tävlingsverksamheten är en stor del av vår verksamhet. Du kommer att arbeta med tävlingsrelaterad 

administration, koordinera aktiviteter samt förbereda och följa upp tävlingar inom förbundets 

verksamhet. Du kommer också att arbeta med löpande ekonomisk uppföljning av 

tävlingsverksamheten. Utöver detta tillkommer även andra inom kansliet förekommande 

arbetsuppgifter som kan variera utefter verksamhetens behov. Då vi arbetar mot föreningar och 

kommittéer, som drivs av ideella krafter, förekommer möten och aktiviteter kvällstid samt helger, 

främst under tävlingssäsongen.  
 

Personprofil 
Vi söker dig som har erfarenhet av att arbeta med idrottstävlingar, exempelvis i rollen som 

sportkoordinator eller idrottskonsulent. Vi ser gärna att du har erfarenhet av att arbeta i en organisation 

som drivs eller består av ideella krafter och har varit engagerad i föreningslivet. Vidare behärskar du 

god engelska och svenska i tal och skrift. Vi ser gärna att du har relevant eftergymnasial utbildning ex 

idrott/sportmanagement eller annan utbildning som arbetsgivaren finner likvärdig.  

 

Det är även meriterande med konståkningskunskaper/-erfarenheter och om du besitter relevant 

arbetslivserfarenhet inom projektledning/ tävlingsplanering, koordinering inom idrottsrörelsen. Du är 

bekväm med Office-paketet, van att arbeta i webbaserade miljöer och med programvaror av olika slag. 

 
Som person är du nyfiken, social och serviceinriktad. Du behöver också vara lösningsfokuserad, 

innovativ och ha ett naturligt driv för förbättringsprocesser samt innehar förmågan att kunna ta egna 

initiativ och arbeta självständigt. Du är flexibel, stresstålig och kan ha fler bollar i luften. Vi kommer 

att lägga stor vikt vid personliga egenskaper och kommer att intervjua fortlöpande. Tjänsten kan 

komma att tillsättas före rekryteringstidens slut. 

 

Övrigt om tjänsten 

Tjänsten är heltidstjänst med tillsvidareanställning. Vi tillämpar 6 månaders provanställning. Svenska 

Konståkningsförbundet har kollektivavtal med Unionen. Kontoret ligger i Idrottens Hus vid Skanstull, 

Stockholm där vi sitter tillsammans med Riksidrottsförbundet, SISU Idrottsutbildarna och ett 30-tal 

andra idrottsförbund. Vi tillämpar hybrid-arbete. 

Sök tjänsten genom att skicka in ditt CV och personliga brev till förbundschef Linda Andreasson på 

rekrytering@skatesweden.se. Sista ansökningsdag är 30 juni 2024.  
 

Välkommen med din ansökan!  
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